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وحید امیری بار دیگر جنبه های 
تحسین برانگیز شخصیتی اش را نشان داد

مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال با یک دنیا 
حاشیه و درنهایت آشفتگی برگزار شد. فارغ از 
نتایج نهایی این انتخابات و حواشی عجیب و 
غریب آن که حتی در اســتانداردهای فوتبال 
پرآشــوب ایران هم نمی گنجید، این مجمع 
یک برنده بزرگ داشــت؛ کســی که نه رأی 
داد، نه رأی گرفت، اما بــار دیگر وجوه ممتاز 
شخصیتی اش را به رخ کشید. سخن از وحید 
امیری است؛ ســتاره زحمتکش تیم ملی که 
ناخواسته وارد بازی انتخاباتی شد، اما به خوبی 
از کاراکتر خودش مراقبت کرد و توانســت از 
آنچه تبدیل به »خطر« شده بود، فرصتی برای 

اثبات شایستگی هایش بسازد.
گفته می شد با توجه به اینکه کاپیتان های تیم 
ملی در خارج از کشور به سرمی برند، قرار است 
وحید امیری به عنوان نماینده ملی پوشان در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال رأی بدهد. 
این موضوع، ســر و صدای زیادی به پا کرد و 
موافقان و مخالفان برابر هم صف کشــیدند. 
برخی گفتند میرشــاد ماجدی به دنبال این 
بود که بــا تغییر کاپیتان بــرای خودش یک 
رأی ذخیره کند و همین موضوع ترکش های 
بی شماری را متوجه ستاره پرسپولیس کرد. 
همزمان احسان حاج صفی هم به فدراسیون 
فوتبال نامــه زد و اعلام آمادگــی کرد که در 
انتخابات رأی بدهــد. او همین کار را هم کرد 
و صبح سه شــنبه در تهران رأی خــود را به 

صندوق انداخت.
واکنش امیــری اما به این اتفاقــات چه بود؟ 
هیچ. او نــه وارد بحث های ابتدایی شــد و نه 
مقابل حاج صفی موضع گرفت. بلافاصله بعد 
از رســیدن نامه حاج صفی به تهــران، وحید 
با انتشــار یک اســتوری از او حمایت کرد و 
زمانی هم کــه رأی دادن بازیکن آاک قطعی 
شد، امیری اســتوری دوم را در حمایت از او 
گذاشــت. به این ترتیب بازیکن محجوب تیم 
ملی کشورمان که در جنگ استوری گذارها هم 
بی طرفی خودش را حفظ کرده بود، بار دیگر 
نشان داد مسائل دیگری برایش مهم هستند. 
او برنده فرعی یک انتخابات پرحاشیه بود که 
ارزش و اهمیت خودش را نزد مردم بالاتر برد.
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کاپیتان تیم می گوید بدترین بازی تیم بود. 
ایران امشب با هلند بازی می کند
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شايد تعداد منتقدان مهدی تاج پس از رأی ويلموتس نسبت به گذشته بيشتر شده باشد اما 
او موافقاني هم دارد که معتقدند تاج فوتبال ايران را به روزهاي خوب گذشته برمي گرداند

در شبی كه همه بازی های لیگ 
مساوی شدند، استقلال در 
مسجدسلیمان به اولین مساوی 
این فصلش رسید
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اولینتساویاستقلال
درشبتساویها

شب گذشــته 4بازي ابتدایي هفته چهارم 
با 4تساوي به پایان رســیدند. استقلال که 
در مسجدســلیمان به مصاف نفت رفته بود 
موفق به گلزني نشد و اولین تساوي فصلش 
را در شهر اولین ها پذیرفت. ریکاردو ساپینتو 
در این بازي تیمش را با دو سه تغییر نسبت 
به بازي قبلي آرایش داد. سجاد شهباززاده 
براي اولین بار از ترکیب اصلي خارج شــد و 
پیمان بابایي جاي او را گرفت. سعید مهري 
هم مثل بازي با ملوان در خــط میاني قرار 
گرفت تا این طور به نظر برسد که سرمربي 
پرتغالي براي بازي هاي خارج از خانه روي او 
حساب خاصي باز کرده است. مهدي قائدي 
اما مثل بازي هاي گذشته از روي نیمکت کار 
را آغاز کرد تا از نیمه دوم براي اســتفاده از 
خستگي مدافعان حریف به زمین برود. این 
تغییرات اما بهره چنداني نداشت و استقلال 
باز هم مشکلات زیادي براي خلق موقعیت 

و گلزني داشت.
تیم ساپینتو در نیمه اول فقط یک موقعیت 
خوب روي نفوذ و پاس ابولفضل جلالي خلق 
کرد که این تــوپ با ضربه یامــگا به بالاي 
دروازه رفــت. نفت مسجدســلیمان نیز بر 
خلاف ســال هاي گذشــته یک تیم سراسر 
دفاعي نبود و بــا چرخاندن تــوپ بر روي 
زمین خودش را به دروازه استقلال نزدیک 

مي کرد.
در سایر بازي هاي دیشب ذوب آهن در انزلي 
به چهارمین مســاوي اش در 4بازي رسید 
و پیکان و نســاجي هم در ورزشگاه شهید 
دستگردي تهران بدون گل مساوي شدند. 
هر دوي ایــن بازي ها تحت تاثیر مســائل 
داوري و اعتراض شــدید تیم ها قرار گرفت. 
مــس کرمان و گل گهــر نیــز در کرمان به 
تساوي 2-2 رضایت دادند. کرماني ها نشان 
دادند با قدرت به لیگ برتر پا گذاشــته اند 
و نبایــد از آنها به عنوان تیــم لیگ یکي یاد 
کرد. شــاگردان فــرزاد حســین خاني بعد 
از اینکه پیــکان را بردند و اســتقلال را به 
دردسر انداختند، مقابل تیم امیر قلعه نویي 
هم تا لحظات پایاني برنــده بودند اما با یک 
گل به خودي ایــن برد باارزش را از دســت 
دادند. این نتیجه وقتي جالب تر مي شود که 
بدانید گل گهر در 24بازي اخیرش فقط یک 
بار شکست خورده و آن هم مقابل استقلالِ 

فرهاد مجیدي بوده است.

گزارش بازی

چهره روز میلاد زکی پور بعد از درخشش در 
سمت چپ خط دفاعی سپاهان، از 

رقابت با امید نورافکن می گوید

کاوه رضایی به تراکتور پیوست اما 
 قراردادش طوری تنظیم شده 

که بتواند در نیم فصل به استقلال برود
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